PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

EDITAL PGM ESTÁGIO FORENSE Nº 02, de 12 DE JUNHO DE 2024.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 10º PROCESSO SELETIVO

DE ESTÁGIO FORENSE, designado pelo Procurador-Geral por intermédio da Portaria nº 16,

de 09 de abril de 2024, publicada no Diário Oficial do Município no dia 11 de abril de 2024, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e pelo Regulamento do

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Estágio da Procuradoria-Geral do Município de

Niterói (Edital PGM Estágio Forense nº 01, de 05 de junho de 2024), faz saber aos interessados

que, após a apreciação dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição no referido

certame, decidiu-se:

I - Deferir o pedido de isenção dos seguintes candidatos, tendo em vista o cumprimento dos

requisitos previstos no Regulamento:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

03 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS ALVARENGA DEFERIDO

05 MARCELLY SANTOS CAETANO DEFERIDO

06 FELIPE R MATTOS DEFERIDO

09 ENILZA DA SILVA BERNARDO COSTA DEFERIDO

11 SAHRA RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO

14 DAANA GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO

16 YULY VANESA GARCIA TEJADA DEFERIDO

17 STEPHANY LAYLA CALMON SOUSA DEFERIDO

18 KAUAN OLIVEIRA SILVA FERREIRA DEFERIDO

20 IZABEL GOMES DE OLIVEIRA VAZ DA SILVA DEFERIDO

23 APARECIDA GEOVANNIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

24 MATEUS GOMES DEFERIDO

27 LARISSA DE MELLO DA COSTA DEFERIDO

28 MATHEUS FLOURCKOYA MACHADO DE PINHO DEFERIDO

II – O candidato deverá acessar o site para acompanhar a confirmação da sua inscrição.

Niterói, 12 de junho de 2024.

Raphael Diógenes Serafim Vieira

Presidente da Comissão Organizadora